
 

Nesseby Rådhus,  
9840 Varangebotn  
Mob: 90110562 
E-post: th@ofr.no 

 
  

 

Øst-Finnmarkrådet er et interkommunalt politisk råd for kommunene Lebesby, Gamvik, 
Berlevåg, Båtsfjord, Vardø, Vadsø, Sør-Varanger, Nesseby og Tana for koordinering av 
enkeltsaker og samarbeidsforhold for øvrig, herunder interkommunale løsninger. 

Til 

Statsminister Jonas Gahr Støre 

Helse og Omsorgsministeren V/Ingvild Kjerkol 

Helse Nord RHF v/styreleder Renate Larsen 

Finnmarkssykehuset HF v/ Styreleder Lena Nymo Helli   

Sendt på e-post       

 

 

 

Uttalelse: Akuttfunksjon nivå 2 ved Kirkenes Sykehus. 

 

 

På styremøte i Helse Nord RHF den 23. februar ble det i de underliggende 

dokumenter til styremøte pekt på følgende forhold: 

 

« Krigen i Ukraina medfører nye utfordringer av nasjonal karakter knyttet til 

beredskapssituasjonen i spesialisthelsetjenesten. Sykehusene i Longyearbyen og 

Kirkenes er i denne sammenhengen i en særstilling.  Håndteringen av dette må 

søkes avklart med nasjonale myndigheter.» 

 

Under kapittel Samfunnssikkerhet og Beredskap sier Helse Nord: 

 

«Dens sikkerhetspolitiske situasjon i Europa er endret som følge av krigen i 

Ukraina. Helse Nord ligger i et strategisk viktig område for Forsvaret og 

kravene til beredskap i spesialisthelsetjenesten som del av totalforsvaret, øker. 

Dette gjelder generelt, men, akuttsykehuset i Kirkenes og beredskapssykehuset i 

Longyearbyen må ha særskilte oppmerksomhet . Sistnevnte må avklares 

nærmere med nasjonale myndigheter.» 

 

Som det pekes på i saksdokumentene, i forbindelse med styremøte i Helse Nord, 

er Kirkenes Sykehus i en særstilling når det gjelder behovet for særlig 

oppmerksomhet fra regjeringen. Her sier man i klartekst at det er nasjonale 

myndigheter som må gripe inn for å opprettholde god nok beredskap for 

regionen. 

 

Øst-Finnmarkrådet gjentar nok en gang vårt krav om at nasjonale 

myndigheter må gripe inn for å tilføre Finnmarksykehuset øremerkede 

midler, slik at man kan opprettholde akuttberedskapen på nivå 2 ved 

Kirkenes Sykehus. 
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Vadsø/Nesseby   24.02.2023 

 

 

Med Vennlig Hilsen 

Øst-Finnmarkrådet 

 

 

Wenche Pedersen      Trond Haukanes 

Styreleder       Daglig Leder 

Sign.        Sign. 


